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Kompaktkameraer
Kompaktkameraer
08181 Pentax PC-100 m/etui
08191CK Pentax PC-30 m/etui
08196CK Pentax PC-30 date m/etui
08201K Pentax PC-50 m/etui

08206K Pentax PC-50date = mJetui

08252  Pentax Espio mini

08263K Pentax Espio mini silver
08257 Pentax Espio mini date
08267 Pentax Espio mini SE date

Zoomkameraer

10072 Pentax Espio 738

10077  Pentax Espio 738 date

10092 - Pentax Espio 838

10097 Pentax Espio 838 date

08962 Pentax Espio 928

08967  Pentax Espio 928 date ;
10132  Pentax Espio 115M Arets kompakt 8
10137 Pentax Espio 115M date (TIPA'96'97)
10042  Pentax Espio 140 :
10047  Pentax Espio 140 date , ;
10122 Pentax Espio 160 i
10127  Pentax Espio 160 date i

07632 Pentax Zoom 90-WR .
07642 Pentax Zoom 90-WR date :

32106  Veske Espio 738/838 - (EL)
32100 Veske Espio 928 (EG)
32103  Veske Espio 140 (ED)
32107  Veske Espio 160 (EM)
50028 Veske Espio 115M (Leer)

32858 Veske Zoom 90-WR




06780

06765

06720

04500

05520

06750
07680
07687
06765
06770
06720
04500
05520

JENTAX

) 15.sept. 1996

Tilbudsoversikt

Systemkameraer

Se forgvrig liste av sept.'95!

Autofokus speilrefleks-pakker
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MZ-10 hus Nyhet
MZ-10 m/35-80mm f/4,0-5,6

MZ-10 m/28-70mm f/4,0

MZ-10 m/28-200mm f/3,8-5,6

MZ-5 hus " Arets kamera
MZ-5 m/35-80mm f/4,0-5,6 TIPA/EISA
MZ-5 m/28-70mm /4,0 1996/1997

MZ-5 m/28-200mm f/3,8-5,6

Z-1P hus

Z-1P m/35-80mm f/4,0-5,6

2-1P m/28-70mm /4,0

Z-1P m/28-200mm f/4,0-5,63,8-5,6

Manuell speiirefleks
K-1000 hus
K-1000 m/50mm /2,0

P30T hus
P30T m/35-80mm f/4,0-5,6

Kamerahuspris i sett med minst 1 objektiv

Z-70

MZ-10

MZ-10 Date ,

MZ-5 |
MZ-5 Date

Z-1P

K-1000

P30T
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PENTAX

Pentax har beholdt

fatningen - K-bajonetten

‘gar til alle kamerahus

27174
27577
27940

30942
30944
30943
30945

30525
30535
30542
30120

30376
30365
30256
30381
30312
30385
30388
30367
30302

31022
31045
31046
37347
37349
37209

32330
32340
32350
32357
32367
32368
32369

SMC-A 35-80mm /4,0-5,6

SMC-A 80-200mm f/4,7-5,6

SMC 400-600 Reflex f/8,0-12,0

SMC-A 1,4X-S Telekonverter

SMC-A 2,0X-S Telekonverter

SMC-A 1,4X-L  Telekonverter
-SMC-A 2,0X-L  Telekonverter

Mellomringer Std. sett m/3 stk.
Mellomringer Auto, sett m/3stk.
Mellomring Variabel

K-adapter for skru-optikk pa nyere hus

Blitzer:

AF160SA

AF200SA

AF260SA Blitz

AF280T

AF330FTZ

AF400FTZ

AF400T sett m/4P synkroledning
AF500FTZ

AF140C Ringblitz-sett

Blitzskoadapter F (SF og Z-serien)
Blitzskoadapter FG (MZ-serien)
Blitzadapter (brukes med 37347/37349)
Synkroledning F 5P (SF og Z-serien)
Synkroledning F 5P(L) (MZ-serien)
TR-powerpack 2 (AF550FTZ)

Vesker og remmer

Veske PN (S) (P30T <35-80mm)
Veske PN (L2) (P30T >35-80mm)
Veske FC (S) (Z-70 <35-80mm)
Veske FD (M) (Z-1p <28-80mm)
Veske FG (S) (MZ-5/10 <28-70mm)
Veske FG (M) (MZ-5/10 <28-80mm)
Veske FG (L) (MZ-5/10 <70-200mm)




 PENTAX

22880
22630
22527
20817
20907
28170
23080
23180
23190
28930
23427
24140
24370
24400
24870

27000
27179
27531
27661
27667

27567
27590
27427
27927
27931
27910

30924

22010
21300
22870
22561
20987
20697
28240
24130
28805
24380
24590
24570
24740
24890
24960
24970
24980

Autofokusobjektiver

SMC-FA 20mm /2,8

SMC-FA* 24mm /2,0 AL(IF)
SMC-FA 28mm /2,8 AL

SMC-FA 50mm /1,4

SMC-FA 50mm /1,7

SMC-FA 50mm /2,8 Makro
SMC-FA* 85mm /1,4 (IF)

SMC-F 85mm /2,8 Soft

SMC-FA 85mm 1/2,8 Soft

SMC-FA 100mm /2,8 Makro
SMC-FA 135mm /2,8 (IF)
SMC-FA* 200mm /2,8 ED (IF)
SMC-FA* 300mm /2,8 ED (IF)
SMC-FA* 300mm /4,5 ED (IF)
SMC-FA* 600mm /4,0 ED (IF)
SMC-F 17-28mm /3,5-4,5 Fisheye
SMC-F 35-80mm f/4,0-5,6
SMC-FA 28-70mm /4,0

SMC-FA* 28-70mm /2,8 AL
SMC-FA 28-105mm f/4,0-5,6
SMC-FA 28-200mm f/3,8-5,6 Nyhet
SMC-F 80-200mm f/4,7-5,6
SMC-FA 80-200mm /2,8 ED (IF)
SMC-FA 70-200mm f/4,0-5,6
SMC-FA 100-300mm f/4,5-5,6
SMC-F 100-300mm f/4,5-5,6
SMC-FA* 250-600mm /5,6 ED (IF)
SMC-F AF Adapter 1,7x
Manuelle objektiver

SMC-A 15mm /3,5

SMC-A 16mm /2,8 Fisheye
SMC-A 20mm /2,8

SMC 28mm /3,5 Shift
SMC-A 50mm /1,2

SMC-A 50mm /2,0 :
SMC 100mm /4,0 Belgobjektiv
SMC-A* 200mm /2,8 ED

SMC-A* 200mm /4,0 Makro
SMC-A* 300mm /2,8 ED (IF)
SMC-A* 400mm f2,8 ED (IF)
SMC-A 400mm /5,6

SMC 500mm /4,5

SMC-A* 600mm /5,6 ED (IF)

SMC 1000mm f/11

SMC-A* 1200mm /8 ED (IF)
SMC-M 2000mm Reflex /13,5
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PENTAX

32355
32366
32373

32572
32573
32352
32353
32354
32358
32359
32360
32367
32368
32369

32998
33061
37027

30785
30786
30787
30788
30789
30790
30791

30115
30137
30119
30138
30920
30151
30148
30183

37181
37050
37182

37000
37242

Bakstykke FC
Bakstykke FDp
Bakstykke FG
Front P (S)
Front P (L2)
Front  FC (S)
Front FC (M)
Front FC (L)
Front  FD (S)
Front FD (M)
Front  FD (L)
Front FG(S)
Front FG (M)
Front FG (L)

Kamerarem FC
Kamerarem FG

- Kamerahandgrep FDP

Sekertilbehor(Z-1P)

Mattskive FF-60
Mattskive FP-60
Mattskive FS-60
Mattskive FM-60
Mattskive FG-60
Mattskive FiI-60

Mattskive FK-60

@yemusling P
@yemusling FF
@yemusling FD
@yemusling FG
Sekerlupe M
Sokerlupe K
Vinkelsgker A
Vinkelsgker i

Tilbeheor forevrig
Databakstykke FE
Databakstykke FDP1
Databakstykke FG

AA batterigrep under kamera

Snorutleser F

(Z-70)

(Z-1p)
(MZ-5/10)

(P30T <35-80mm)
(P30T >35-80mm)

- (Z-70 <35-80mm)

(Z-70 <28-80mm)

- (Z-70 <70-200mm)

(Z-1p <35-80mm)
(Z-1p <28-80mm)
(Z-1p <70-200mm)
(MZ-5/10 <28-70mm)
(MZ-5/10 <28-80mm)
(M2Z-5/10 <70-200mm)

(Z-70/Z-1P)
(MZ-5/10)
(Z-1P)

AF-ramme
Panoramaramme
Spotmalersirkel
Std.(30786+30787)
Rutenett/Tradkors
Maleskala

"Golden selection ind."

(P30T)
(Z-70)
(Z-1P)
(MZ-5/10)
(P30T)
(K-1000)
(P30T)
(K-1000)

(Z-70)
(Z-1P)
(MZ-5/10)

(MZ-5/10)
(Alle AF-SLR)

15.sept. 1996




